
HESSISCHER KEGLER U. BOWLING VERBAND                                      SEKTION CLASSIC 

BOL                                                                    Spieljahr  2010/11 

 

Ergebnisse  5. Spieltag                                                                   

                                                                                          

VWSK Wiesbaden 1     - Spielfrei 1                                                       

KSC Hainstadt 1      - KV Rothenbergen 1                 verlegt auf 28.01.11                                 

VWSK Wiesbaden 2     - SG BL Mainspitz e 1.   459 :    0 krankheitsbedingt abgesagt                                      

SKC Höchst 1         - KV Bürstadt 1          837 : 1040                                  

SVS Griesheim 1      - SKV Obertshausen 1     929 :  958                                  

 

Pl. Klub                  Sp  Kegel Punkte  Durch.     Heim         Ausw.                 

 1. KSC Hainstadt 1        4   4320   8: 0  1080,0  4: 0 1059,0  4: 0 1101,0              

 2. KV Bürstadt 1          5   5048   8: 2  1009,6  2: 2  989,0  6: 0 1023,3              

 3. SKV Obertshausen 1     4   3778   6: 2   944,5  2: 0  919,0  4: 2  953,0              

 4. VWSK Wiesbaden 2       5   3997   6: 4   799,4  6: 2  793,5  0: 2  823,0              

 5. SG BL Mainspitz e 1.   4   2686   4: 4   895,3  4: 0  886,5  0: 4  913,0              

 6. VWSK Wiesbaden 1       5   4801   4: 6   960,2  0: 4 1051,5  4: 2  899,3              

 7. SVS Griesheim 1        4   3461   2: 6   865,3  0: 4  882,5  2: 2  848,0              

 8. SKC Höchst 1           5   4126   2: 8   825,2  0: 6  797,3  2: 2  867,0              

 9. KV Rothenbergen 1      4   3331   0: 8   832,8  0: 4  764,5  0: 4  901,0              

10. Spielfrei 1                                                                           

 

TOP TEN  Heim                                                                             

Nothnagel Jan-Philipp          SVS Griesheim 1        348                                 

Hallstein Pierre               SKC Höchst 1           313                                 

Kiran Mesut                    SKC Höchst 1           307                                 

Schwinn Lukas                  SVS Griesheim 1        292                                 

Shults Jonathan                SVS Griesheim 1        289                                 

Weinheimer Lillian             VWSK Wiesbaden 2       260                                 

Lenz Daniel                    SKC Höchst 1           217                                 

Agricola Tizia                 VWSK Wiesbaden 2       199                                 

                                                                                          

                                                                                          

 

TOP TEN  Ausw.                                                                            

Dammeyer Sven                  KV Bürstadt 1          367                                 

Eckel Stefanie                 KV Bürstadt 1          339                                 

Oehlenschläger  Jan            SKV Obertshausen 1     339                                 

Holz Andre                     KV Bürstadt 1          334                                 

Hild Etienne                   SKV Obertshausen 1     317                                 

Merg Tobias                    SKV Obertshausen 1     302                                 

                                                                                          

                                                                                          

                                                                                          

                                                                                          

                                                                                          

                                                                                          

                                                                                          

Nachtrag Spieltag 04:  

SG BL Mainspitz e.V. - SVS Griesheim 1        839 : 821                                           

SKC Höchst 1         - SKV Obertshausen 1     779 : 876 

 

Vorholspiel Spieltag 08:                                   

VWSK Wiesbaden 2     - VWSK Wiesbaden 1       943 : 827 

 

 

Persönliche Bestleistung Spieltag 08: 

Lisa-Marie Friedrich VWSK2, 326 Kegel, herzlichen Glückwunsch! 
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HESSISCHER KEGLER U. BOWLING VERBAND                                      SEKTION CLASSIC 

BOL                                                                    Spieljahr  2010/11 

 

Pl. Schnittliste / Ausw.  / mind.  1 Spiel           Sp--Schn. Sp--Heim  Sp--Ausw   heute 

 1. Weiskopf Patrick           KSC Hainstadt 1        4  400,3  2  403    2  398          

 2. Sinsel Tobias              KSC Hainstadt 1        3  404,0  1  429    2  392          

 3. Röber Pascal               VWSK Wiesbaden 1       3  391,0  1  402    2  386          

 4. Reisenbüchler Lukas        SKV Obertshausen 1     1  378,0            1  378          

 5. Oehlenschläger  Jan        SKV Obertshausen 1     2  353,0            2  353    339 A 

 6. Dammeyer Sven              KV Bürstadt 1          5  346,6  2  343    3  349    367 A 

 7. Agricola Sophie            VWSK Wiesbaden 2       4  350,5  3  354    1  341          

 8. Eckel Stefanie             KV Bürstadt 1          1  339,0            1  339    339 A 

 9. Holz Andre                 KV Bürstadt 1          5  327,6  2  327    3  328    334 A 

10. Uhl Jannik                 KV Rothenbergen 1      4  303,3  2  281    2  326          

11. Nothnagel Jan-Philipp      SVS Griesheim 1        2  335,5  1  348    1  323    348 H 

12. Holz Pascal                KV Bürstadt 1          1  319,0            1  319          

13. Hild Etienne               SKV Obertshausen 1     1  317,0            1  317    317 A 

14. Kiran Mesut                SKC Höchst 1           5  299,0  3  287    2  317    307 H 

15. Warmut Marco               KSC Hainstadt 1        4  323,5  2  335    2  312          

16. Pietsch Dominik            VWSK Wiesbaden 1       3  340,0  2  355    1  310          

17. Hallstein Pierre           SKC Höchst 1           5  301,8  3  299    2  306    313 H 

18. Vinkovic Anita             SKV Obertshausen 1     2  306,5  1  310    1  303          

19. Klattig Jessica            SG BL Mainspitz e 1.   2  326,0  1  352    1  300          

20. Merg Tobias                SKV Obertshausen 1     4  296,0  1  294    3  297    302 A 

21. Haupt Dinah                KV Rothenbergen 1      1  293,0            1  293          

22. Sieg Marco                 KV Rothenbergen 1      4  251,8  2  215    2  289          

23. Friedrich Roman            VWSK Wiesbaden 1       3  300,7  1  327    2  288          

24. Sauerwein Lars             SVS Griesheim 1        3  268,3  1  235    2  285          

25. Weinert Tim                SVS Griesheim 1        1  280,0            1  280          

26. Jahnke Angelina            KV Rothenbergen 1      3  272,7  2  270    1  279          

27. Lenz Daniel                SKC Höchst 1           4  226,3  3  211    1  272    217 H 

28. Astheimer Dominik          SG BL Mainspitz e 1.   3  277,3  2  281    1  270          

29. Schwinn Lukas              SVS Griesheim 1        2  279,5  1  292    1  267    292 H 

30. Vinkovic Adrian            SKV Obertshausen 1     2  290,0  1  315    1  265          

31. Reis Sven                  VWSK Wiesbaden 1       3  299,0  1  371    2  263          

32. Minowski Szymon            VWSK Wiesbaden 1       3  269,7  1  293    2  258          

33. Friedrich Lisa-Marie       VWSK Wiesbaden 2       4  282,8  3  295    1  247          

34. Weinheimer Lillian         VWSK Wiesbaden 2       4  251,8  3  257    1  235    260 H 

35. Geissel Jonas              SKC Höchst 1           1  217,0            1  217          

36. Schindler Tim              SG BL Mainspitz e 1.   1  346,0  1  346                    

37. Saratoff Celine            SG BL Mainspitz e 1.   1  326,0  1  326                    

38. Shults Jonathan            SVS Griesheim 1        2  315,0  2  315              289 H 

39. Wichert Pascal             KV Bürstadt 1          1  314,0  1  314                    

40. Wächter Maximilian         SVS Griesheim 1        1  260,0  1  260                    

41. Reis Saskia                VWSK Wiesbaden 2       1  258,0  1  258                    

42. Agricola Tizia             VWSK Wiesbaden 2       1  199,0  1  199              199 H 

43. Patzig Marie-Joan          SG BL Mainspitz e 1.   1  187,0  1  187                    
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